Mogelijk ging het hierbij om verschillende percelen op en bij de noordwesthoek van de Stoofstraat met de Postelstraat. Later in dat jaar, op 10 december 1439, deed Van Grotel afstand van het hiervóór behandelde, waarschijnlijk oostelijk aangrenzende huis van Gijb Knijf.

Overzicht bezitters

Dirk Aartsz. Heymen helft

Aart van Erp helft 1355.02.20 →

iure successionis hereditarie erat aduoluta, cum attinentiis omnibus et singulis medietatis camere predictae, venditam dicto Hermannno a Huberto de Horwinen per iudicem mediante sententia scabinorum de Buscoducis, prout in litteris, et que medietas nunc area vacua esse dinoscitur et continet decem et octo pedatas et quartam partem unius pedate in latitudine, et sita est inter hereditatem Margarete Spyker ex uno et inter hereditatem dicti Hermannni ex alio, tendens a communi platea ad hereditatem Reynkini Byekens zoen, ut dicebat, in ea quantitate qua ibidem sita et palata est, ut dicebat, hereditarie supportavit Nycholao Loenman - - -, cum condicione annexa si exinde plus fuerit solvendus quam hereditarius² (census) XXXV solidorum monete gulde sancti Eligii sive officio fabrorum in Buscoducis exinde solvendus, ut dicebat, hoc plus deponet.

- 1 R. 1209, f. 68: *Nicolaus Loenman domum et aream sitam in Buscoducis in vico tendente a vico Vuchtensi versus forum Piscium inter parvum beghinagium ex uno et inter hereditatem Petri Groetleeuwe ex alio, dempta tamen Margarete filie naturali domini quondam Iohannis Ghijskens presbiteri una particula aree predictae sita ibidem; insuper hereditarium censum quatuor librarum monete, solvendum hereditarie Purificationis ex domo et area predicta, quos domum, aream et censum, dicta particula dempta, dictus Nicolaus Loenman erga dictam Margaretam acquisierat, prout in litteris; insuper medietatem cuiusdam camere, que ad Arnoldum de Erpe spectabat, site in Buscoducis retro parvum beghinagium contigue iuxta cameram Gerardi vander Donc, quam medietatem predictam dictus Nicolaus Loenman erga Hermannum Marselis soen carnificem acquisierat, prout in aliis litteris; insuper particulam terre sitam in Buscoducis retro conventum fratrum minorum inter hereditatem dudum Petri Vucht, postea² Arnoldi Heerkens, ex uno et inter novum¹ murum ibidem prius² situatum ex alio, cum medietate eiusdem muri et eius fundi et cum pleno usu et fruitione cloace consistentis in dicta particula terre, quam particulam terre iamdictus dictus¹ Nicolaus Loenman erga Reyntkinum Slijkvegher acquisierat, prout in aliis litteris, hereditarie supportavit Gerardo de Grotel, filio Gerardi de Grotel.*
- 2 R. 1192, f. 483v.: *Elisabeth Staessen, filia quondam Gibonis die Wael, cum tutore, particulam hereditatis quondam Arnoldi Scaden, postmodum quondam Aleydis de Eyck, site in Buscoducis iuxta parvum beghinagium inter dictum beginagium ex uno et inter hereditatem Iohannis filii quondam Petri Kousmeker et Symonis vanden Geist ex alio, tendentem a communi vico tendentem¹ ante parvum beghinadium versus conventum fratrum minorum ad hereditatem Arnoldi Heeren, scilicet illam particulam dicte hereditatis seu sumptam de dicta hereditate, que particula sita est ibidem inter dictum beghinagium ex uno et inter hereditatem Iohannis filii quondam Iohannis Koûsmeker predicti ex alio, tendentem a quodam lapideo muro ibidem sito ad hereditatem Arnoldi Heren predicti, simul cum dicto muro et cum eius fundo, ut dicebat, hereditarie supportavit Margarete filie naturali quondam domini Iohannis Ghijskens presbiteri.*